
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering 

van precariobelasting 2021 

De raad van de gemeente Oegstgeest; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 november 2021; 

  

gelet op artikel 228avan de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering van preca- 

riobelasting 2021 

Artikel  I 
Tarief 40.04 in de tarieventabel behorende bij de verordening op de heffing en invordering van preca- 

riobelasting 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

€ 1,70 Per m
2
 per maand Banken, tafeltjes en stoelen of een terras 40.04 

Artikel  II 
Deze verordening treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 januari 2021. 

Artikel  III 
Deze verordening wordt aangehaald als “eerste wijziging verordening precariobelasting 2021”. 

Gedaan in de openbare raadsvergadering van 25 november 2021, 

de Griffier, 

de Voorzitter, 

Nr. 451740 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest 

Gemeenteblad 2021 nr. 451740 13 december 2021 1 


